

## DÖRDÜNCÜ DÜZEN HAKKINDA BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Düzenlerin çok ötelelerinden gelen İlâhi Doktrinler, bütün Düzenleri kapsamaz. ALTIN GALAKSİ tüm Kâinatların Düzenlerinden sorumlu bir Bütünlüktür. Buralara alınacak tüm Görevliler ALTIN IŞIK YILI'na gireceklerdir ( Altın Işık Yılı, Ruhsal Planır Dokuzuncu ve Son Basamağıdır ).

Herkesin Öz Kalemı kendinedir. Bu yüzden herkes kendi Öz Bilgilerini Planetinize sergilerken, alışlagelmiş Bilgilerin eski Düzenlerine takılıp kalmamaları ve yürüyüşlerdeki teklemeleri önlemek için, bu Mesaj Direkt Realite Kanalından Konseyin Emri ile verilmiştir.

Şimdi Rabbin Dördüncü Düzeni hakkında Bilgi verilecektir. Yazınız lütfen :

Altın Çağın Kalemine yazdırılan bütün Bilgilerdeki açıklamalar, bugüne kadar Planetinize indirilmiş olan tüm Kutsal niteliği taşıyan Doktrinlerin açıklanması ile beraber Bilinmeyenlere ulaşılmasıdır.

Büyüküklerin ardındaki küçük dağları göremeyen İnsanlık bu Bilgileri aldıkları taktirde görülmeyen filizler verecek ve bilinmeyen meyveler yiyecektir. İslâmın Kitabında her şey vardır. Ancak içindeki Bilgiler, bütün Kâinatların Bilgisi değildir. Kitabın içinde bugünkü Düzen de yotkur.

Bu Düzen ALLAH'ın Sisteminin Dördüncü Düzenidir ki, her Düzen Devrini tamamlar ve kapanır. Bundan sonra daha değişik Düzenler Ortam Bilincine göre Devreye girer.

Bu Düzenleri sırası ile yazınız lütfen :

- 1 - Birinci Düzen, Kadim Dönemlerin Düzenidir ki, bunlar İkinci Döneme kadar uzantıları gelebilmiş Kutsal Önerilerdir.
- 2 - İkinci Düzen, Kadim Kutsal Öğretilerin Özleri daha değişik bir Sistemin tatbiki ile İnsanlığa sunulmuştur ki, bu Sistem MUSA ile devreye sokulmuştur.
- 3 - Üçüncü Sistem, İSA ve MUHAMMET Birleşik Sistemini bugünlere kadar ,getiren bir Sistemdir ki, bu aşağı yukarı 2000 yıllık bir Öğretiyi kapsar. İşte Kuran'ın içindeki bütün Öğretiler ve Bilgiler Birleşik Realiteden o Dönemin Bilinç Düzeyine göre verilen Bilgileridir.
- 4 - Dördüncü Düzen ise, 2000 Yılından sonra Devreye konulan bir Düzendir ki, bu Düzeni bugüne kadar hiç kimse Bilmemiş ve Duymamıştır.

Şu an Mevlânamızın Kaleminden Planetinize hediye edilen, Realitenin Öz Bilgi Kitabı olarak Dünya RABBİ'ne tevdi edilen BİLGİ KİTABI'na Dördüncü Düzenin Kitabı da denilebilir.

Şu farkla ki, bu Kitap bugüne kadar Sizlere gönderilen tüm Kutsal Kitapların içeriğini taşıdığı halde Kutsallık niteliği kaldırılarak RABBİN Tek Kitabı olarak değerlendirilmektedir.

İlerde Sizlere Bilgi Kitabının içeriğinden uzun uzun bahsedilecektir. Ancak şimdi Toplumsal Görüşler göz önünde tutularak Bilgiler verilmektedir.